A Y

MODELE N° 201598

GLOBAL POWER EQUIPMENT

Champion Power Equipment, Inc.

AN

INFORMATIONS DES PIECES

GENERATRICE A DEMARREUR A DISTANCE SANS FIL A TROIS

CARBURANTS DE 8500 W
VARIANT DE NUMERO DE SERIE : TOUS

Pour commander des piéces de rechange
veuillez visiter :
shop.championpowerequipment.com

0999.

ou appeler le 1 877 338

RAR\S

N

REV 20260225



TABLE DES MATIERES

Schéma de piéces du génératrice

Liste de pieces du génératrice

Schéma de pieces du moteur

Liste des pieces du moteur

Schéma de piéces de culasse

Liste de piéces de culasse

Schéma de pieces del carburateur

Liste de piéces del carburateur

Schéma de pieces del réservoir de carburant
Liste de piéces del réservoir de carburant
Schéma de piéces del panneau de commande
Liste de pieces del panneau de commande
Schéma de piéeces del cadre

Liste de pieces del cadre

Schéma de cablage

Schéma de cablage de StartLINK

© N O A~ ©w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



SCHEMA DE PIECES DU GENERATRICE




LISTE DE PIECES DU GENERATRICE

No No de piéce Description Qté No No de piéce Description Qté
1 | 100010954-0001 Vis, M5 x 12 8 30 |100837681-0001 Ensemble du panneau de couverture gauche 1
2 1100804033 Gaine en caoutchouc 1 31 (100818357 Tube de carburant 1, L=450 mm 1
3 | 100815890 Epsemble du panneau de commande - voir 1 32 |100005148 Collier de serrage, 08 2
Figure F 33 | 100823391 Tube de ventilation 1
4 |[100836958 Ensemble de faisceau de cablage 1 34 |100818358 Tube de carburant 2, L=350 mm 1
5 |[100011002-0003 Vis autotaraudeuse, ST4.2 x 19, GB845 14 35 |100837677-0001 Coque gauche 1
6 [100010909-0003 Rondelle, @ 5 7 36 |100011266-0004 Boulon & embase, M6 x 20 2
7 1100838081 Module d’allumage 1 Joint d’étanchéité de la sortie du réservoir de
8 |[100822311 Télécommande 1 37 | 100813656 carburant 1
9 100822312 Chargeur 2 1 38 | 100714561 Anneau en caoutchouc 1
10 | 100814490 Boulon d’échelle M6 x 15 39 39 | 100714560 Pellicule transparente 1
11 | 100098636 Boulon d’échelle M5 x 12 3 40 |100814193 Capuchon en caoutchouc 4
12 [ 100056050-0001 Boulon a embase M5 x 12, GB5787 3 41 |100011471-0002 Ecrou & embase M6 4
13 | 100814940 Plaque de montage 1 42 |100010438 Rondelle, 06,5 x 1,5 x 025 6
14 | 100814939 Régulateur GPL 1 43 |1100813653-0002 Poignée 1 1
15 | 100714026 Tuyau de gaz naturel 1 44 |(100837674-0001 Assemblage du boitier supérieur 1
16 | 100159468-0001 Collier de serrage, tuyau de carburant 3 45 |100813652-0002 Poignée 2 1
17 (100800440 Ruban 1 3 46 | 100813654 Boulon d’échelle M6 x 45 2
18 | 100837672-0001 Couvercle avant 1 47 |(100821078-0001 Rondelle élastique @8 2
19 |[100031845-0002 Vis, M4 x 12, GB823 1 48 |100010518 Rondelle, @8 x 0.8 x 020 2
20 | 100156769 Module d'arrét du CO 1 49 |100813648-0001 Rotation du bras de poussée 2 1
21 (100813674 Trousse de joint d’étanchéité 1 50 |[100813650 Support 3 1
22 (100813655 Boite de tamisage 1 51 | 100813646 Support 4 1
23 1100781180 Fil de terre 1 1 52 |100011262-0002 Boulon a embase M6 x 14, noir 4
24 |100011249-0004 Boulon a bride M5 x 12 4 53 100813647 Support 2 1
25 |100011262-0003 Boulon a embase, M6 x 14 12 54 | 100813651 Support 1 1
26 | 100813677 Installer la cosse 4 55 |100813649-0001 Rotation du bras de poussée 1 1
27 1100815726 Fil de terre 2 1 56 | 100814190 Assemblage de la poignée 1
28 (100062546 Attache B 1 2 57 (100820541 Plaque de montage 1 2
29 (100812679 Convertisseur 1 58 (100820540 Plaque de montage 2 1




No No de piéce Description (1] (]
59 | 100817636 E_nsemble de réservoir de carburant, voir 1
Figure E
60 (100011268-0003 Boulon a embase, M6 x 25 4
61 | 1ZC7DCO061 Moteur - voir Figure B 1
62 | 100087972 Collier de serrage de roulement 4
63 | 100822249 Joint d’étanchéité, silencieux 1
64 |(100837676-0001 Couvercle arriere 1
65 |100818371 Interrupteur de carburant 1
66 |100837679-0001 Coque droite 1
67 |100813757 Série de contacts de ligne 1
68 (100812784 Cable de raccordement de la batterie 1
69 | 100815692 Batterie, 2 Ah 1
70 |[100806944 Ruban 2 1
71 | 100813542 Chargeur 1 1
72 1100836959 Relais du démarreur 1
73 |100837683-0001 Ensemble du panneau de couverture droit 1
74 1100000655 Attache B 2 1
75 (100836957 Pont redresseur, capacitance 1
76 | 100760449 Couvercle du carénage 1
77 | 100820623 Nécessairg de bgse. pour boitier de ]
commutation, voir figure G
78 | 100813641 Boulon d’échelle M6 x 41.5 4
79 |100755529-0001 Assemblage du tuyau de gaz naturel 1
80 (100774701 Tuyau de gaz naturel 1
81 | 100774675 Raccord méle 1
82 | 100729547 Emetteur de télécommande 1
83 (100806851 Adaptateur USB 5 V CC 1
84 (100000121-0004 Douille a bougie 1
85 |100755528-0001 Tuyau GPL avec régulateur, 2 m x 1/2 po QC 1




SCHEMA DE PIECES DU MOTEUR

Figure B




LISTE DES PIECES DU MOTEUR

No No de piéce Description Qté No No de piéce Description Qté
1 100011262-0003 Boulon a embase, M6 x 14, GB5789 4 31 | 100159468-0001 Collier de serrage, tuyau de carburant 1
2 |100011261-0004 Boulon a embase, M6 x 12, GB5789 8 32 | 100756350 Tuyau de carburant 1
3 |[100760118-0001 Jauge d’huile 1 33 | 100800430 Veste de protection 1
4 |100823866 Assemblage du couvercle de soupape 1 34 | 100835356 Tube d’admission 1
5 100760473 Joint torique, jauge 1 35 |100011463-0002 Ecrou a bride M6, GB6177.1 6
6 |100011267-0003 Boulon a embase M6 x 22, GB5789 4 36 |[100011266-0004 Boulon a embase M6 x 20, GB5789 1
7 | 100750588 Couvercle de soupape 1 37 | 100760112 Ensemble de filtre a air 1
8 | 100005150 Pince 1 1 38 | 100760116 Collier de serrage 1
9 100835354 Tube du reniflard 1 39 (100010561 Pion de centrage 012 x 16 2
10 [ 100030748-0001 Pince 2 1 40 (100750286 Tige de culbuteur 2
11 | 100750484 Joint d’étanchéité, couvercle de soupape 1 41 | 100004262 Arbre de relevage, soupape 2
12 | 100750589 Couvercle intérieur, couvercle de culasse 1 42 1100779922 Ensemble du segment de piston 1
13 [ 100010945-0002 Vis, M4x8 4 43 1100003225 Anneau de retenue 2
14 | 100753494 Joint d’étanchéité, couvercle de culasse 1 44 |100835355 Piston 1
15 | 100750497 Boulon a bride M10 x 80 4 45 (100143102 Téte de hiellette 1
16 | 100819577 Ensemble de culasse - voir figure C 1 46 | 100759225 Bielle 1
17 |100084289-0001 Boulon a embase M8 x 115, GB5789 2 47 |1100831917-0001 Bac de vidange d'huile 1
18 | 100822523 Joint d’arrét de silencieux 1 48 (100010467 Rondelle, #12 x 2 x 020 1
19 [ 100011472-0001 Ecrou & embase M8, GB6187.1 1 49 |100011553-0002 Boulon & embase M8 x 32, GB16674 8

20 (100833943 Goujon M8 x 144, GB300-2 1 50 | 100760261 Collecteur d’air 1

21 [ 100051338-0001 Boulon & embase M5 x 12, GB29.2 2 51 | 100776880 Couvercle, carter 1

22 |[100154368 Pare-étincelles 1 52 | 100827481 Joint d’étanchéité, couvercle du vilebrequin 1

23 |100011311-0005 Boulon & embase M8 x 16, GB5789 2 53 (100010550 Goupille de fixation @ 8 x 14 2

24 |100760109 Assemblage du silencieux 1 54 |100760117 Roulement, TM6206E-P53 1

25 (100753496 Joint d’étanchéité, assemblage du silencieux 1 55 (100834923 Vilebrequin 1

26 (100761737 Bague, 09 x 016 x 032 1 56 | 100010577 Clé Woodruff 1

27 |(100011230-0002 Boulon a embase, M8 x 16, GB5787 2 57 (100767154 Rondelle #14,5 x 0,5 x 23,9 2

28 | 100835353 Support du silencieux 1 58 |100162210 Rondelle, 14,2 x §21 x 2 1

29 |100821778 Collecteur d’air 1 59 | 100819486 Arbre a cames 1

30 | 100819576 Ensemble du carburateur - voir figure D 1 60 | 100031966-0001 Boulon a embase, M6 x 18, GB16674.1 2




LISTE DES PIECES DU MOTEUR

[i] No de piéece Description (1] (] (i) No de piéce Description (1] (]
61 | 100835603 Capteur de niveau d’huile 1 93 | 100761736 Ressort du ralenti 1
62 (100780044 Carter de moteur 1 94 (100011264-0003 Boulon a embase, M6 x 16, GB5789 2
63 | 100011260-0005 Boulon a embase, M6 x 10, GB5789 1 95 |100011265-0003 Boulon & embase M6 x 18, GB5789 2
64 (100000656 Attache C 1 96 (100823871 Logement des soufflantes 2 1
65 | 100799417 Fil de cathode 1 97 |100771350 Gaine métallique 1
66 |[100819695 Faisceau de cables 1 98 ([ 100093250-0004 Vis autotaraudeuse, ST4.8 x 20, GB845 2
67 |100799416 Démarreur électrique 1 99 |100781069 Bobine d’allumage 1
68 | 100010557 Pion de centrage @ 10 x 14 2

69 | 100011554-0002 Boulon a embase M8 x 35, GB16674 2

70 | 100835605 Veste de protection 1

71 (100017647 Joint d’huile 30 x 046 x 8 1

72 | 100753499 Support de déclenchement 1

73 |100011249-0003 Boulon a embase M5 x 12, GB5789 2

74 | 100758450 Gachette 1

75 |(100011247-0004 Boulon a embase M5 x 8, GB5789 2

76 | 100812681 Ensemble du stator 1

77 |100011543-0001 Boulon & embase M6 x 65, GB16674 3

78 | 100831916 Bloc rotor 1

79 (100817716 Ventilateur, refroidissement du moteur 1

80 (100760102 Poulie, démarreur 1

81 |100055585-0001 Boulon a embase M6 x 16, GB5787 4

82 |100011459-0003 Ecrou 2 embase M14 x 1,5, GB6177 1

83 | 100823874 Couverture de ventilateur 1

84 |(100033038-0002 Boulon a embase M6 x 32, GB5789 3

85 (100000672 Attache 09 1

86 |(100011004-0003 Vis autotaraudeuse, ST4.2 x 25 8

87 1100760103 Goujon, M6-8x130,5 2

88 | 100760104 Goujon, M6-8x148 2

89 (100000655 Attache B 2

90 (100093250-0002 Vis autotaraudeuse, ST4.8 x 20 1

91 |100796434-0001 Démarreur a rappel 1

92 | 100823868 Logement des soufflantes 1 1




SCHEMA DE PIECES DE CULASSE

Figure C




LISTE DE PIECES DE CULASSE

No No de piéce Description Qteé
1 100011518-0001 Boulon a embase M5 x 12, GB16674 2
2 | 100765720 Arbre du bras de culbuteur 2
3 1100750420 Ensemble culbuteur 2
4 |100750445 Soupape a ressort 2
5 |100004588 Es;;:;ggn?:nrteglage des soupapes, 9
6 |[100073758 Siege du ressort de la soupape, supérieur 2
7 100073840 Clavette de soupape 4
8 |[100004599 Joint d’étanchéité de soupape d’admission 2
9 100835709 Culasse 1
10 | 100009378 Bougie d’allumage F6RTC 1
11 [ 100750187 Soupape d’échappement 1
12 | 100750222 Soupape d’admission 1
13 | 100833942 Joint d’étanchéité, culasse 1
14 | 100762052 Goujon, M6 x 95 2

10



SCHEMA DE PIECES DEL CARBURATEUR




LISTE DE PIECES DEL CARBURATEUR

No No de piéce Description Qteé
1 | 100753495 Joint d’étanchéité, isolateur 1
2 | 100760558 Isolateur, carburateur 1
3 1100762049 Joint d’étanchéité 1, carburateur 1
4 | 100815879-0002 Carburateur 1
5 |[100005717 Joint torique du carter de carburant 1
6 |100084513 Jet principal standard (95) 1
7 100005771 (J;;)prmmpal, altitude de 1 0002 3000 m /
8 | 100006095 Joint torique, base de I'électrovanne 1
9 (100005727 Joint torique, électrovanne 1
10 | 100060473 Couvercle de moteur pas a pas 2
11 | 100031810-0003 Vis, M3 x 8 4
12 | 100762803-0001 Moteur pas a pas 1 1
13 | 100766425 Moteur pas a pas 2 1
14 | 100804368 Joint d’étanchéité, filtre a air 1
15 | 100804369 Joint d’étanchéité 2, carburateur 1
16 | 100005149 Collier de serrage 07.5 1
17 1100815053 Tube a carburant, robinet de carburant au 1
carburateur
18 | 100154409 Gaine de tuyau de carburant 1
19 | 100771620 Collier de serrage 08,5 2
Tube de carburant, réservoir de carburant
20 (100833391 vors A soupape 1
21 | 100005138 Collier de serrage 0#9.5 x 8 1

12



SCHEMA DE PIECES DEL RESERVOIR DE CARBURANT

13



LISTE DE PIECES DEL RESERVOIR DE CARBURANT

No No de piéce Description Qteé
1 100142004 Capuchon du réservoir de carburant 1
2 |100814919 Assemblage du filtre de carburant 1
3 1100814189 Robinet d’inversion 1
4 |100760632 Indicateur de carburant 1
5 |100817687-0001 Réservoir de carburant 1
6 |100814188 Robinet de carburant 1

14



SCHEMA DE PIECES DEL PANNEAU DE COMMANDE

15



LISTE DE PIECES DEL PANNEAU DE COMMANDE

No No de piéce Description Qteé
1 100731570 Cache-prise, 14-50R

2 | 100731574 Cache-prise, DDFT 5-20R, double

3 |[100731572 Cache-prise, TT-30R

4 100831371 Interrupteur d’arrét

5 (100822313 Prise, AC380V, 5 A

6 |100120180-0001 Couvercle, coupe-circuit

7 | 100031552 Joint torique

8 |100011421-0003 Ecrou & embase M6

9 |[100010886-0004 Rondelle élastique 06

1
2
]
]
]
3
3
]
]
10 [ 100010910-0003 Rondelle plate 06 1
11 | 100092320-0001 Goujon de mise a la masse 1
12 | 100128826-0001 Rondelle de blocage @ 6, dentée 1
13 | 100010919-0002 Rondelle plate @5 1
14 |100010885-0003 Rondelle élastique @5 1
15 |100074511-0003 Ecrou M5 1
16 | 100019782 Prise, 12V CC 1
17 | 100822827 Démarrage par bouton-poussoir 1
18 | 100762714 Intelligauge, INT5DINV 1
19 | 100817570 Panneau de commande 1
20 | 100057719 Coupe-circuit 8 A, bouton-poussoir 1
21 | 100019754 Coupe-circuit 20 A, bouton-poussoir 2
22 (100020022 Prise L14-50R 1
23 | 100052461-0001 Prise 5-20R, double 2
24 (100161320 Prise TT-30R 1

16



Ay

ra

SCHEMA DE PIECES DEL CADRE

17



LISTE DE PIECES DEL CADRE

No No de piéce Description Qteé
1 |[100011464-0003 Ecrou M8 8
2 | 100759245 Panneau avant du moteur 1
3 1100759247 Panneau arriére du moteur 1
4 | 100011551-0002 Petit boulon a embase M8 x 25 5
5 |[100760467 Support de montage antivibrations, support 4
6 |100813643 Arbre de roue 1
7 |100011262-0003 Boulon a embase, M6 x 14 4
8 |100011268-0003 Boulon a embase, M6 x 25 2
9 1100813498 Pneu 2
10 | 100011308-0003 Boulon a embase, M8 x 12 2
11 | 100762498-0001 Housse de pneu, jaune 2
12 | 100813676-0001 Boitier, fond, noir 1
13 [ 100813644-0001 Panneau de cadre 2 2
14 | 100813645-0001 Panneau de cadre 1 1
15 | 100150594 Base 2
16 | 100011273-0003 Boulon a téte hexagonale M6 x 40 2

18



SCHEMA DE CABLAGE

ra

uonoas [aued uonoas Jamod uonoas Iojo
SMVZE WH
SMVZZ A 4
C SNVZZ Wa 4 omvee o
ﬁ SIVZZ WA m _/ G
OMVZZ WO P oWVEE X
SMVZZ 8
SMvZe na
8VGOH/M- J9|0qu0D
OMVBL 18 OMVOZ_MAg < [ souey @ g
S0z WS H 2272 2 @
s g
2T — & g
OMV0Z 18 OMVOZ M [ L ceC dmml—¢S 4 g [
R g% SSS IR [ | - h
uoums Aoud _E_ [Ed4 [4 OMV0Z A
[ SMV0Z O
SMVSL 18 b kb L L L b
— BB m BB B B
OMVZZ 15 OMVZZ 15 (CC 3 EB EE E E
=3 SMVZZ 18 SMVZZ 19 [ E P
& g oMvee A SMVZZ A ﬂ
. it
o] [P SMvez W SMVZZ W
|@ SMvez als-  oMveZ § ﬁ ﬁ H ﬁ ﬁ SMVZZ 8 H
SMVEL 18 ﬁ ﬂ ﬂ ﬂ ﬂ ﬂ ﬂ ﬂ SMVO0Z 18
[ [
194005 50 ﬁ
—omver @ [ 1 SMVL 18 |+
VEBINZL
= F = Bpug Jayos,
SMVOL |~ — SMVOL Y [ ieey
g0'v8 SMVOL ng [
= = = = Sverma tE—{O\oH
2 Vvozjesnd
ko
g
= H B —
= el 3 =
S o] =
M w Buipuim Oa
8
- oMvel ng |
LN @ —
| Jabiey)n
ST S ? Jeulayu]
g OMVOZ 18
L]
vgresn [
SMVOZ N8
SMVOZ N8
o§<o~ﬂ.@||_
SNVEL J SVOZ I
19b1YDy
h SVOZ T re|EUIB)IXT
< re
=} —
q ks
B =
B H m H SMVOZ A w Bupum 05
C DMV W o OMVOZA [
OMVOC d ﬁ
[OMVOZ g —_
OMVOC & SMV0Z o
—dzaﬁﬂ DUz T 5 5—5 r Buipum
H H uonIub|
OMV0Z 18 OmMvoz 18 ]
uoymsoiony auibu3
SMVOZ 18 — ;
OMVOZ d
SMVOZ 18 T VoL 18
OMVZZ SMVOZ M
SMVOZ T
m oMV 1a
[=][=} oV
[=] DRV TH SMV0Z 18 SMVOL OIA
SMVOL O/A
O L3
SMVOZ W C SMVOZ WS 1 ==
oA |~
SMVO0Z 8 [ SMV0Z g [ - = TS
SMVOZ U1k = SIMVOZ A on | &
bou |
YOUMSTIBIN O 1 it
OMVeTTd r A A abueig | O
= Toio |
[OTVCe T _/ ﬁ [ | Useio |_©
o w
Y (4 ona | e
DMV X umosg | i
= 10[0D a1l
5 10D BIIM
SMVOr 18 ST
Anpol Aeidsia 431 T
. Buipuim
I OMVYL ng el
— SMVIL A
=
OMYO0L 18 ﬂ OMYPL I8 — ﬂ BINTIE]
= = I L 7 Supum
omvzr oA [0 V02 fomvzr oia ) OMVYL NG uep
—
[= DMVOL M A OMVPL M ” ﬂ OMVPL A
= > SMVYL M [
[} 5 SR« =%
SMVZT 18| SMVZZ O
1049 ¥0zZ-§ BN
SMVOL STA =
H05-v11 — BZAS b
SmviTE =] MO
{ = ot
ONVOL §  OMVOr 9 BIZTA el OMvcz ng
SINPOW JoyieAu| Jojou sedders

19




ra

SCHEMA DE CABLAGE DE StartLINK

uonoas [aued uonoas Jamod uonoas Iojo
SMVZE WH
SMVZZ A 4
C SNVZZ Wa 4 omvee o
ﬁ SIVZZ WA m _/ G
OMVZZ WO P oWVEE X
SMVZZ 8
SMvZe na
8YSOdM-49]04u0D
OMVBL 18 OMVOZ_MAg < [ souey @ g
S0z WS H 2272 2 @
_Eﬂl_ s g
c o< = ) 2
oMoz 18 OMVOZ M < N cecd=m ¢ U g g
R (4 [ .._m_l__m_ m ﬁ F i
uoums Aoud _E_ [ < OMV0Z A
[ SMV0Z O
SMVSL 18 b kb L b L b
— BB m BB B B
OMVZZ 15 OMVZZ 15 (CC 3 EB EE E E
=3 SMVZZ 18 SMVZZ 19 [ E P
& g oMvee A SMVZZ A ﬂ
: it
o] [P SMvez W SMVZZ W
|@ SMvez als-  oMveZ § ﬁ ﬁ H ﬁ ﬁ SMVZZ 8 H
SMVEL 18 ﬁ ﬂ ﬂ ﬂ ﬂ ﬂ ﬂ ﬂ SMVO0Z 18
[ [
194005 50 ﬁ EWWH_ _
—omver @ [ 1 SMVL 18 |+
VEBINZL
= F = Bpug Jayos,
SMVOL |~ — SMVOL Y [ ieey
g0'v8 SMVOL ng [
= = = = Sverma tE—{O\oH
[ L voz/esny
T
= H B —
= el 3 =
S o] =
: 3 ouumog
- oMvel ng |
LN @ —
| Jabiey)n
ST U ? Jeusaju|
g OMVOZ 18
L]
vgresn [
SMVOZ N8
SMVOZ N8
o§<o~d.@||_
SNVEL J SVOZ I
19b1YDy
h SVOZ T re|EUIB)IXT
< re
=} —
q ks
B =
B m m m SMVOZ A w Bupum 05
C | [P0z WE ¢ o OMVOZA [
OMVOC d ﬁ
=1 oo e
0 =
OMVUC & SMV0Z o
—dzaﬁﬂ C MYz e m 5 m r ﬁ ﬁ + priry
OMV0Z 18 OmMvoz 18 ]
uoymsoiony auibu3
SMVOZ 18 — ;
OMVOZ d
SVVOZ 18 T VoL 18
OMVZZ SMVOZ M -
SMVOZ T TS T
_M DVee 19 T
[=][=} DVZZ D SMVeL 18
[=] DRV TH SMV0Z 18 SMVOL OIA
F SMVOL O/A
O L3
o
BN ANE] 7 B AT L P OMVOL S/A
oA |~
SMVO0Z 8 [ SMV0Z g [ - = TS
SMVOZ U1k = SIMVOZ A on | &
bou |
YNSRI D1 7
OMVeTTd r A A abueig | O
Toio |
o O e F h A A oo | 5
L8 4 ong | na
DMV X umosg | i
o oeia |18
= 10[0D a1l
5 10D BIIM
SMVOr 18 ST S
Anpol Aeidsia 431 T
I SNV E Supun
— SMVIL A
=
OMYO0L 18 ﬂ OMYPL I8 — ﬂ BINTIE]
= = I L 7 Supum
omvzr oA [0 V02 fomvzr oia ) OMVYL NG uep
—
[= DMVOL M A OMVPL M ” ﬂ OMVPL A
= g SMVYL M [
[} 5 SR« =%
SMVZT 18| SMVZZ O
1049 ¥0zZ-§ BN
SMVOL STA =
H05-v11 — BZAS b
OMVYL o | h MO
{ = ot
ONVOL §  OMVOr 9 SV 8 [ OMvcz ng
SINPOW JoyieAu| Jojou sedders

20




